
UCHWAŁA NR  3/48/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2015 r. 
 

w sprawie ustanowienia obrębów ochronnych ryb w obwodach rybackich rzeki Brda  
Nr 10 i rzeki Noteć Nr 8  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1) oraz art. 14 ust. 1, art. 15 ust. 2 i 2d 
ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. z 2009 r. Nr 189,  
poz. 1471 z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Ustanawia się trzy okresowe obręby ochronne ryb: dwa w obwodzie rybackim 

rzeki Brda Nr 10 oraz jeden w obwodzie rybackim rzeki Noteć Nr 8.  
2. Szczegółowy opis obrębów ochronnych stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
3. Zobowiązuje się uprawnionego do rybactwa do oznakowania obrębów ochronnych, 

zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicemarszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego Dariuszowi Kurzawie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
   

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  
i 1072. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 i Nr 200, poz. 1322 
oraz z 2013 r. poz. 628 i 1158. 


